



## CV. INTERINDO UTAMA

Jl. Cempedak VIII Blok CC 8 No.8 Cibitung – Bekasi 17521

Phone : 021-83711178

Email : mkt.interindoutama@gmail.com

<b>Kepada :</b> PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia Jl. Surya Tekno kav. I-T1-3 Surya Cipta Karawang Jawa Barat 41361 Attn . <b>Bapak Yoki</b>	Telepon : 0267-8610362 Email : yokiradi@scg.com	<b>QUOTATION</b> No : IU-2024/V/0112 Tanggal : 21 May 2024
---	--	--

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan penawaran harga yang bapak butuhkan , berikut ini kami sampaikan penawaran harga :

No	Deskripsi Barang & Jasa	Qty	Item	Harga/unit	Diskon	Jumlah
1	<b>KALIBRASI SERTIFIKASI KAN</b> OVEN dengan temperature 100°C	1	Unit	Rp 1.340.000	-	Rp 1.340.000
2	OVEN dengan temperature 75°C OVEN dengan temperature 200°C	1	Unit	Rp 1.340.000 1.340.000	-	Rp 1.340.000
Sub Total						Rp 2.680.000
PPN 11%						Rp 294.800
Total						Rp 2.974.800


Note : -

<b>Kondisi Penawaran:</b> <ol style="list-style-type: none"><li>Syarat pembayaran : 14 hari setelah invoice diterima</li><li>Harga Kena PPN 11%</li><li>Pekerjaan dilakukan setelah PO diterima</li><li>Sertifikat Kalibrasi , ± 14 hari kerja setelah selesai pekerjaan</li></ol>	<b>5. Pembayaran :</b> Bank Mandiri No. Rekening 124-00-0648278-1 A/n CV. INTERINDO UTAMA
--	---

Demikian penawaran harga yang dapat kami berikan. Atas kesempatannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Bekasi, 21 May 2024

Disetujui Oleh	Persetujuan Konsumen
 Syahrul Marketing Manager	



## PT. INDOFA UTAMA MULTI CORE

Jl. Kemanggisan No. 125 Jakarta Barat - 11480

Phone : (62-21) 53666156 (hunting), (62-21) 22123318 Fax : (62-21)

5484120

# QUOTE

**To** : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

**QUOTATION NO** : 0779/QUO/TSD/V/2024

**Address** : Jl. Surya Tekno KAV I-T 1-3 Suryacipta City of Industry,  
Kutamekar Ciampel Karawang, Jawa Barat 41361

**DATE** : 16 Mei 2024

**DELIVER TO** : Karawang - Jawa Barat

**Attn** : Bapak Diki

CONTACT PERSON & PHONE NO.	STOCK	PAYMENT TERMS	WARRANTY	NOTE
Dedy Kustriyanto - 085846305728	Ready	30 days after installation	0	Harga tersebut untuk wilayah Jabodetabek. Diluar itu ada biaya tambahan

NO	TYPE/MODEL	CATALOG NO	PRICE / UNIT (Rp.)	QTY	TOTAL (Rp.)
1	Biaya kalibrasi 1 unit oven dengan 3 setpoint suhu (75, 110, dan 200 C)	JP	Rp 1,500,000	3.00	4,500,000
				<b>TOTAL</b>	<b>Rp 4,500,000</b>
				PPn 11 %	Rp 495,000
				<b>GRAND TOTAL</b>	<b>Rp 4,995,000</b>

\* signature is not required